apenas por 3 funcionários no total, sendo eles divididos em três funções: caixa, vendedora e 
estoquista. Os assuntos administrativos são de total responsabilidade do proprietário, com 
auxílio de um escritório de contabilidade. Enquanto isso, o faturamento mensal estimado da 
loja é de cerca de R$54.200,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos reais). 

O varejista atua desde o ano de 2021 – onde registrou oficialmente a marca Mais Bella 
Cosméticos –, no ano de 2022 a loja física foi inaugurada e foi implementado, também, o 
sistema de delivery, mantendo os dois canais de venda até o presente momento.